
i'

J

Die
v/ r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno

ZL 43ÚSEK: 799 Ostatní

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
Kuchyňské linky a vestavěné skříně
KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: SKR stav s.r.o.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL
PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je změna kuchyňských linek a skříní dle revize projektu

DOTČENÉ MÍSTO: 799 Ostatní
ODKAZ NA VÝKRESY: výpis prvků po revizi
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna 43 - Kuchyňské linky a
vestavěné skříně“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Zhotovitelem stavby bylo upozorněno, že ve VV chybí 2 ks skříní, které jsou ve 3. NP. Dále bylo

upozorněno, že kuchyňské linky a vestavěné skříně jsou navrženy neprakticky a chybně. Zhotovitel

svolal jednání s uživatelem stavby, ADP a odbornou firmou, které proběhlo 16.6.2020. Na základě

tohoto jednání vznikla revize projektu, kterou dne 19.6. odsouhlasil investor a vydal pokyn ke

zpracování změnového listu. Tyto změny vedou ke zlepšení kvality díla, praktičnosti a nemají vliv na

cenu (mimo 2 ks vestavěných skříní, které ve VV chyběly), ani na termín provedení díla.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 25.6.2020

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

OBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POK
SPRÁVCE STAVBY:
QI Magistrát města Brna,



iil v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový důra Nováčkova 385 Brno

ÚSEK: 799 Ostatní ________ ZL 43

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:
Kuchyňské linky a vestavěné skříně PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

OD: SKR stav s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je změna kuchyňských linek a skříní dle revize projektu

DOTČENÉ MÍSTO: 799 Ostatní
ODKAZ NA VÝKRESY: revize výkresu - výpis prvků
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna 43 - Kuchyňské linky a
vestavěné skříně“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
DPH Cena s DPH

1 107 753,60 Kč
-1 056 461,30 Kč

51 292,30 Kč

Cena bez DPH
963 264,00 Kč

-918 662,00 Kč
44 602 Kč

144 489,60 Kč
-137 799,30 Kč

6 690,30Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí, DATUM:

VYJÁDŘENI:

f.7. UloATUM:OD: PODPI

SCHVÁLIL: DATUM:.PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



t 1

Položkový rozpočet stavby

19/328_ZL
DOD 7

- Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 7Stavba:

Změnový list č. 43 - kuchyňské linky a vestavěné skříněObjekt: ZL 43

ZL 43 - přípočetZL 43Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIC:

IČO: 26961474SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

DIC: CZ26961474Nováčkova 233/18
61400 Brno

Vypracoval: Veronika
Hrabálková

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

963 264,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

963 264,00Celkem

Rekapitulace daní

963 264,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

144 489,60 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

1 107 753,60 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



\

Položkový rozpočet

19/328_ZL_DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 7S:

Změnový list č. 43 - kuchyňské linky a vestavěné skříněO: ZL 43

ZL 43 - připočetZL 43R:

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ CelkemP.č.
Díl: Ostatní 963 264,00799

D+M Kuchyňská linka, délky 1,6 m 1,00000 29 277,00 29 277,00290 799V00001R

D.1.1.b_15_ Výpis prvků : 
X1R:: 1 1,00000

D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 3,3 m291 799V00002R 1,00000 67 133,00 67 133,00

D.1.1.b_15 Výpis prvků :

výsuvné horní skříňky a spodní skříňky na pojezdu : 
X2R: : 1 1,00000

292 799V00003R D+M Kuchyňská linka, délky 2,1 m 1,00000 39 728,00 39 728,00

D.1.1.b_15 Výpis prvků : 
X3R: : 1 1,00000

D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 2,55 2,00000 54 731,00 109 462,00293 799V00004R
m

D.1.1.b_15 Výpis prvků :

výsuvné horní skříňky a spodní skříňky na pojezdu : 
X4R: : 2 2,00000

294 799V00005R D+M Kuchyňská linka, délky 1,5 m 12,00000 31 971,00 383 652,00

D.1.1.b_15 Výpis prvků : 
X5R:: 12 12,00000

295 799V00006R D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 1,5 m 2,00000 34 248,00 68 496,00

D.1.1.b_15 Výpis prvků : 
X6R: : 2 2,00000

296 799V00007R D+M vestavěná skříň, 400x300 mm + 550x650 mm 1,00000 20 174,00 20 174,00

D.1.1.b_15 Výpis prvků : 
X7:: 1 1,00000

297|799V00008R |D+M vestavěná skříň, 1450x600 mm, V2700 mm 4,00000 22 301,00 89 204,00

D.1.1.b_15 Výpis prvků: 
X8: : 4 4,00000

298 799V00009R D+M vestavěná skříň, 1250x600 mm, V2700 mm 2,00000 20 939,00 41 878,00

D.1.1.b_15 Výpis prvků : 
X9: : 2 2,00000

D+M vestavěné skříně, 900x600 mm, V2700 mm 2,00000 19 162,00 38 324,00299 799V00010R

D.1.1.b_15 Výpis prvků : 
X10: : 2 2,00000

D+M vestavěná skříň, 1100x600 mm, V2700 mm 2,00000 20 130,00 40 260,00300 799V00011R

D.1.1.b_15 Výpis prvků : 
X11::2 2,00000

22 558,00301 799V00012R D+M vestavěná skříň, 1700x600 mm, V2500 mm 1,00000 22 558,00

D.1.1.b_15 Výpis prvků : 
X12:: 1 1,00000

302 799V00013R D+M vestavěná skříň 1,00000 13 118,00: 13 118,00

D.1.1,b_15 Výpis prvků : 
X13: : 1 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

19/328_2L
DOD 7

- Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 7Stavba:

Změnový list č. 43 - kuchyňské linky a vestavěné skříněObjekt: ZL 43

ZL 43 - rozdílovýRozpočet: ZL 43

Objednatel: ICO:

DIČ:

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel: ICO: 26961474

DIČ: CZ26961474Nováčkova 233/18

Brno61400

Vypracoval: Veronika

Hrabálková

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

44 602,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

44 602,00Celkem

Rekapitulace daní

15 % 44 602,00 CZKZáklad pro sníženou DPH

15 % 6 690,30 CZKSnížená DPH

21 % 0,00 CZKZáklad pro základní DPH

21 % 0,00 CZKZákladní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

51 292,30 c z kCena celkem s DPH

dnev

Br
63

1400Brno

e Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

19/328_ZL_DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 7S:

O: Změnový list č. 43 - kuchyňské linky a vestavěné skříněZL 43

ZL 43 - rozdílovýR: ZL 43

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 799 Ostatní 44 602,00

290 799V00001 D+M Kuchyňská linka, délky 1,6 m -1,00000 29 277,00 -29 277,00

D.1.1.b_15_ Výpis prvků: 
X1R:: -1 -1,00000

290 799V00001R D+M Kuchyňská linka, délky 1,6 m 1,00000 29 277,00 29 277,00

D.1.1.b_15_ Výpis prvků: 
X1R:: 1 1,00000

291 799V00002R D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 3,3 m 1,00000 67 133,00 67 133,00

D.1.1.b_15_ Výpis prvků: 
X2R:: 1 1,00000

291 799V00002 D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 3,3 m -1,00000 67 133,00 -67 133,00

D.1.1.b_15 Výpis prvků :

výsuvné horní skříňky a spodní skříňky na pojezdu : 
X2R: : -1 -1,00000

292 799V00003 D+M Kuchyňská linka, délky 2,1 rrt -1,00000| 39 728,00| -39 728,00

D.1.1.b_15 Výpis prvků : 
X3R: : -1 -1,00000

292 799V00003R D+M Kuchyňská linka, délky 2,1 m 1,00000 39 728,00 39 728,00

D.1.1.b_15_ Výpis prvků : 
X3R:: 1 1,00000

293 799V00004R D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 2,55 2,00000 54 731,00 109 462,00
m

D.1.1.b_15_ Výpis prvků : 
X4R: : 2 2,00000

293 799V00004 D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 2,55 -2,00000 54 731,00 -109 462,00
m

D.1.1.b_15 Výpis prvků :

výsuvné horní skříňky a spodní skříňky na pojezdu : 
X4R: : -2 -2,00000

294 799V00005 D+M Kuchyňská linka, délky 1,5 m -12,00000 31 971,00 -383 652,00
D.1.1.b_15 Výpis prvků : 
X5R: : -12 -12,00000

294 799V00005R D+M Kuchyňská linka, délky 1,5 m 12,00000 31 971,00 383 652,00
D.1.1.b_15_ Výpis prvků : 
X5R:: 12 12,00000

295 799V00006R D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 1,5 m 2,00000 34 248,00 68 496,00

D.1.1.b_15_ Výpis prvků : 
X6R: : 2 2,00000

295 799V00006 D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 1,5 m -2,00000 34 248,00 -68 496,00

D.1.1.b_15 Výpis prvků : 
X6R: : -2 -2,00000

296 799V00007 D+M vestavěná skříň, 400x300 mm + 550x650 mm -1,00000 20 174,00 -20 174,00

D.1.1 b_15 Výpis prvků: 
X7:: -1 -1,00000

296 799V00007R D+M vestavěná skříň, 400x300 mm + 550x650 mm 1,00000 20 174,00 20 174,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet stavby

19/328_ZL
DOD 7

- Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 7Stavba:

Změnový list č. 43 - kuchyňské linky a vestavěné skříněObjekt: ZL 43

ZL 43 - odpočetRozpočet: ZL 43

Objednatel: ICO:

DIČ:

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o.

Nováčkova 233/18

61400 Brno

Vypracoval: Veronika
Hrabálková

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

-918 662,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-918 662,00Celkem

Rekapitulace daní

15 % -918 662,00 CZKZáklad pro sníženou DPH

15 % -137 799,30 CZKSnížená DPH

21 % 0,00 CZKZáklad pro základní DPH

21 % 0,00 CZKZákladní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-1 056 461,30 CZKCena celkem s DPH

dnev

[

ÓtíOOBmo

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

19/328_ZL_DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 7S:

Změnový list č. 43 - kuchyňské linky a vestavěné skříněO: ZL 43

ZL 43 - odpočetR: ZL 43

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
-918 662,00Díl: 799 Ostatní

-1,00000 29 277,00 -29 277,00D+M Kuchyňská linka, délky 1,6 m290 799V00001

D.1.1.b_15_ Výpis prvků: 
X1R:: -1 -1,00000

67 133,00 -67 133,00D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 3,3 m -1,00000291 799V00002

D.1.1.b_15 Výpis prvků:

výsuvné horní skříňky a spodní skříňky na pojezdu : 
X2R:: -1 -1,00000

-1,00000 39 728,00 -39 728,00D+M Kuchyňská linka, délky 2,1 m292 799V00003

D.1.1.b_15 Výpis prvků : 
X3R:: -1 -1,00000

-109 462,00D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 2,55 -2,00000 54 731,00293 799V00004
m

D.1.1.b_15 Výpis prvků:

výsuvné horní skříňky a spodní skříňky na pojezdu : 
X4R: : -2 -2,00000

-12,00000 31 971,00 -383 652,00D+M Kuchyňská linka, délky 1,5 m294 799V00005

D.1.1.b_15 Výpis prvků : 
X5R: : -12 -12,00000

-68 496,00D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 1,5 m -2,00000 34 248,00295 799V00006

D.1.1.b_15 Výpis prvků : 
X6R:: -2 -2,00000

-20 174,00D+M vestavěná skříň, 400x300 mm + 550x650 mm -1,00000 20 174,00296 799V00007

D.1.1.b_15 Výpis prvků : 
X7:: -1 -1,00000

-2,00000 22 301,00 -44 602,00D+M vestavěná skříň, 1450x600 mm, V2700 mm297 799V00008

D.1.1.b_15 Výpis prvků: 
X8:: -2 -2,00000

-2,00000 20 939,00 -41 878,00D+M vestavěná skříň, 1250x600 mm, V2700 mm298 799V00009

D.1.1.b_15 Výpis prvků: 
X9:: -2 -2,00000

-2,00000 19 162,00 -38 324,00D+M vestavěné skříně, 900x600 mm, V2700 mm299 799V00010

D.1.1.b_15 Výpis prvků : 
X10:: -2 -2,00000

-2,00000 20 130,00 -40 260,00D+M vestavěná skříň, 1100x600 mm, V2700 mm300 799V00011

D.1.1.b_15 Výpis prvků : 
X11:: -2 -2,00000

-1,00000 22 558,00 -22 558,00D+M vestavěná skříň, 1700x600 mm, V2500 mm301 799V00012

D.1.1.b_15 Výpis prvků : 
X12: : -1 -1,00000

-13 118,00-1,00000 13 118,00D+M vestavěná skříň302 799V00013

D.1.1.b_15 Výpis prvků: 
X13:: -1 -1,00000

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



?

o
H>

MNOŽSTVÍ
POL. POPIS M.J.

CELKEMI.NP 2.NP 3.NP 4.1 IP

KUCHYŇSKÁ LINKA 1,6 m - SOUČÁST STAVBY 
- PRACOVNÍ DESKA VE STEJNÉM PROVEDENÍ JAKO OBKLAD, PRACOVNÍ DESKA - 

dřevotřísková deska, povrch laminát, přední hrana zaoblená ti. min. 38 
mm, OBKLADOVÁ DESKA - dřevotřísková deska, povrch laminát, tl. rnin. 10

KS 1

mm
DVÍŘKA LAMIN AT HRANY ABS, TL. DESKY 18 mm, DEKOR SJEDNOTIT S 
ÚBLOŽKOVÝMI ZÁRUBNĚMI NEBO DLE UŽIVATELE 
KORPUS LAMINO TL. 18 mm, HRANY ABS
ÚCHYTY KOVOVÉ - VZHLED NEREZ - hrazda, rozteč min. 160 mrn 
VESTAVNÁ LEDNICE - lednice min. 140 I. ENERGETICKÁ TŘÍDA min. A+ 
MINI DŘEZ NEREZ S ODKAPÁVAČEM
BATERIE BŘEZOVÁ, STOJÁNKOVÁ, RUČNÍ OVLÁDÁNÍ S VÝSUVNOU SPRCHOU 
ZHOTOVITEL ZPRACUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI

g ÍR

g g
CO

co
C-J
Cvl
Os!

EJLE30'

g CO
O)£r„
oo

§ | 600 |400| 600 i

| 60(1 |400| 600 |
1600

SPOLEČNÁ KUCHYŇSKÁ LINKA 3,3 m - SOUČÁST STa VBY 
- PRACOVNÍ DESKA VE STEJNÉM PROVEDENI JAKO OBKLAD, PRACOVNÍ DESKA - 

dřevotřísková deska, povrch laminát, přední hrana zaoblená tl. rnin. 38 
mm, OBKLADOVÁ DESKA - dřevotřísková deska, povrch laminát, tl. min. 10

\
X2R) KS 1 I

mm
DVÍŘKA LAMINÁT HRANY ABS, TL. DESKY I8 mm, DEKOR SJEDNOTIT S 
OBLOŽKOVÝMI ZÁRUBNĚMI NEBO DLE UŽIVATELE 
KORPUS LAMINO TL. 18 mm, HRANY ABS
ÚCHYTY KOVOVÉ - VZHLED NEREZ - hrazda, rozteč min. 160 mm 
VESTAVENÉ SPOTŘEBIČE PROVEDENI NEREZ, ENERGETICKÁ TŘÍDA min. A+ 
VESTAVNÁ TROUBA - horkovzdušná, využitelný objem min. 65 I, příkon min. 
2,6 kW, digitální displej, dotykový ovládací panel 
MIKROVLNNÁ TROUBA - využitelný objem min. 20 I, příkon min. 1,2 kW, 
digitální displej
VESTAVNÁ MYČKA - spotřeba vody max. '101, min. 10 sad nádobí 
\ARNÁ DESKA - INDUKČNÍ - 4 indukční varné zóny. digitální displej, 
dotykový ovládací panel, příkon max 7 400 W, napětí 230 V 
DIGESTOŘ VESTAVNÁ SOUČÁST HOŘI ll SKŘÍŇKY, VÝSUVNÁ - výkon min 
300m3/h, cirkulační s uhlíkovým filtrem, energetická třída min. C 
VESTAVNÁ LEDNICE S MRAZÁKEM - lednice min. 195 I, mrazák min. 80 I 
DŘEZ NEREZ
BATERIE DREZOVÁ, STOJÁNKOVÁ. RUČNÍ OVLÁDÁNI 5 VÝSUVNOU SPRCHOU 
SOUČÁSTI KUCHYŇSKÉ LINKY JSOU VÝSUVNÉ HORNÍ SKŘÍŇKY A SPODNÍ 
SKŘÍŇKY NA POJEZDU
ZHOTOVITEL ZPRACUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI .........................................

g
gEE

S CO
OvJ

CO c-sl
OvJ

MM I* e :"'ÍH3E~g
g

tx=M»
KCSB

gOQ 600 l 600 l 600 | 6G0 | 600 |
3300

STAVBA: Zařízení sociálních služeb - Novóřko/a 38, Brno

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1INVESTOR:

MÍSTO STAVBY: Brno, Nováčkova, k.ú. Husovice, p.č. 676 DATIJII: 08/2018 PEVIZE 06/2020 STRANA !8



o

\

MNOŽSTVÍ
POL. POPIS M.J.

1.NP 2.NP 3.NP 4.1 IP CELKEM

KUCHYŇSKÁ LINKA 1,5 m - SOUČÁST STAVBY
- PRACOVNÍ DESKA VE STEJNÉM PROVEDE!li JAKO OBKLAD, PRÁČOVI ll DESKA - 

dřevotřísková deska, povrch laminát, přední hrana zaoblená tl. min. 38 mm, 
OBKLADOVÁ DESKA - dřevotřísková deska, povrch laminát, tl. min 10 mm

- DVÍŘKA LAMINÁT HRANY ABS, TL. DESKY 18 mm, DEKOR SJEDNOTIT S OBLOUKOVÝM! 
ZÁRUBNĚMI NEBO DLE UŽIVATELE

- KORPUS LAMINO TL. 18 mm, HRANY ABS
- ÚCHYTY KOVOVÉ - VZHLED NEREZ - hrazda, rozteč min. 160 mm
- VESTAVENÉ SPOTŘEBIČE PROVEDENI NEREZ, ENERGETICKÁ TŘÍDA min. A+ (kromě 

digestoře)
- MIKROVLNNÁ TROUBA - využitelný objem min. 20 I, příkon min. 1,2 kW, digitální 

displej
- VARNÁ DESKA - INDUKČNÍ - 2 indukční vorné zóny, digitální displej, dotykový 

ovládací panel, příkon max 3 700 W, napětí 230 V
- DIGESTOŘ VESTAVNÁ SOUČÁST HOŘI ll SKŘÍŇKY, VYSUVIIÁ - “ýkon min 300m3/h, 

cirkulační s uhlíkovými filtrem, energetická třída min. C
- VESTAVNÁ LEDNICE - lednice min. 140 I, ENERGETICKÁ TŘÍDA min. A+
- MINI DŘEZ NEREZ S ODKAPÁVAČEM
- BATERIE BŘEZOVÁ, STOJÁNKOVÁ, RUČNÍ OVLÁDÁNI S VÝSUVNOU SPRCHOU
- ZHOTOVITEL ZPRACUJE VTROBNl DOKUMENTACI

LEVA
KS 2 2 4

PRAVÁ
3 3 2 8

12

g
IS5fw

s
co 8

CX

OO

PPAVÁ LEVÁ g
mm Frm § _

poq 600 I 600 I
1500

KUCHYŇSKÁ LINKA 1,5 m - SOUČÁST STAVBY
- PRACOVNÍ DESKA VE STEJNÉM PROVEDEIÍI JAKO OBKLAD, PRÁČOVI ll DESKA - 

dřevotřísková desko, povrch laminát, přední hrana zaoblená tl. min. 38 mrn, 
OBKLADOVÁ DESKA - dřevotřísková deska, po><rch laminát, tl. min. 10 mm

- DVÍŘKA LAMINÁT HRANY ABS, TL. DESKY 18 mm, DEKOR SJEDNOTIT S 0BL0ŽK0VÝMI 
ZÁRUBNĚMI NEBO DLE UŽIVATELE

- KORPUS LAMINO TL. 18 mm, HRANY ABS
- ÚCHYTY KOVOVÉ - VZHLED NEREZ - hrazda, rozteč min. 160 mm
- VESTAVENÉ SPOTŘEBIČE PROVEDENI NEREZ, ENERGETICKÁ TŘÍDA min. A+ (kromě 

digestoře)
- MIKROVLNNÁ TROUBA - využitelný objem min. 20 I, příkon min. 1,2 kW, digitální 

displej
- VARNÁ DESKA - INDUKČNÍ - 2 indukční varná zóny, digitální displej, dotykový 

ovládací panel, příkon max 3 700 W, napětí 230 V
- DIGESTOŘ VESTAVNÁ SOUČÁST HORNÍ SKŘÍŇKY, VÝSUVNÁ 

cirkulační s uhlíkovým filtrem, energetická třída min. C
- VESTAVNÁ LEDNICE - lednice min. I40 I, ENERGETICKÁ TŘÍDA min. A+
- MINI DŘEZ NEREZ S ODKAPÁVAČEM
- BATERIE BŘEZOVÁ, STOJÁNKOVÁ, RUČNÍ OVLÁDÁNÍ S VÝSUVNOU SPRCHOU
- SOUČÁSTI KUCHYŇSKÉ LINKY JSOU VÝSUVNÉ HORNÍ SKŘÍŇKY A SPODNÍ SKŘÍŇKY HA 

POJEZDU
- ZHOTOVITEL ZPRACUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI

X6R KS 1 2

"ýkon min 300rn3/h,

n-M* g

S
'-O

co
CN
Csj

a l 58
vítr

Clí

900 j 600 |

1500

STAVBA: Zařízeni sociálních služeb - Novqčko/a ó8, Brno

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1INVESTOR:

MÍSTO STAVBY: Brno, Nováčkova, k.ú. Husovice, p.č. 676 DATUM: 08/2018 REVIZE 06/2020 STRANA 20



o
■\ A,

<Vo

MNOŽSTVÍ
POL. POPIS M.J.

1.NP 2.NP 3.NP CELKEM4.1 IP

N
X11) VESTAVĚNÁ SKŘIT") DO PŘEDSÍNĚ - SOUČÁST STAVBY

- 1100x600 mm
- VÝŠI-A 2700 mm
- LAMINO 18 mm
- HRANY ABS

KS 1 2

g
POLICE

ŠATNÍ TYČ
8
to

ZASUVKA

BOTNÍK

/
8
C\1

o
I 550 i 550 |

| 1100 |

(X12) VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ DO PŘEDSÍNĚ - SOUČÁST STAVBY
- 1700x600 mm
- VÝŠE A 2500 mm
- LAMINO 18 mm
- HRANY ABS

KS 1

8
iO

POLICE

ŠATNÍ TYČUO
to

ZÁSUVKA

8
On J

b o t n íkg
1570 I 570 I 560 I —

1700I J

\
X13) VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ DO PODKROVÍ - SOUČÁST STA'BY

- I800x600mm, VÝŠKA CCA 1452 mm
- LAMINO 18 mm
- HRANY ABS

KS 1

5i %
>ar(

Cl_

V/g oco coto
CVJ POLICE£

PO

8
g

I 600 I 600 I 600 I -

X14 VESTAVĚNÉ POLICE
- 650x300 mm
- VÝŠKA 2500 mm
- LAMINO 18 mm
- HRANY ABS

KS 1 1/ 2

§
8

li
I 650 I

STAVBA: Zařízeni sociálních služeb - Nováčkova 38, Brno

INVESTOR: Statutární město Brno. Dominikánské náměstí 196/1

MÍSTO STAVBY: Brno, Nováčkova, k.ú. Husovice, p.č. 676 DATUM: 08/2018 REVIZE 06/2020 STRANA 22



Ik
V r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno

ÚSEK: Bil 6
ZL 44

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:
PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ Č.:
Svítidla kuchyňských linek
KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

OD: SKR stav s.r.o.
KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je přidání svítidel do kuchyňských linek

DOTČENÉ MÍSTO: Bil 6
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna 44 - Svítidla kuchyňských
linek“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Dne 16.6.2020 ověřil ADP, že v kuchyňských linkách není osvětlení. Dne 25.6. vydal investor pokyn ke

zpracování změnového listu. Předmětem této změny je dodávka a montáž světel délky 60 cm do všech

kuchyňských linek - celkem 19 ks. Tato změna nemá vliv na termín provedení díla.

DATUM: 2.7.2020POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
LAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
DRŽÍ PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



JUb
V r

př íl o h a e. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno

ÚSEK: Díl 6 ____________________
ZL 44

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:
Svítidla kuchyňských linek PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: SICR stav s.r.o.
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je přidání svítidel do kuchyňských linek

DOTČENÉ MÍSTO: Díl 6
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna 44 - Svítidla kuchyňských
linek
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena s DPH

8 631 Kč
Cena bez DPH

7 505 Kč
DPH

1 126 KčVícepráce:
Ménepráce:
Rozdíl:

0 Kč0 Kč0 Kč
8 631 Kč1 126 Kč7 505 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí, DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

. ZA, 'loZQOD: PODPIS

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TU1100-01



Položkový rozpočet stavby

19/328JZL
DOD 7

- Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 7Stavba:

Změnový list č. 44 - svítidla kuchyňských linekZL 44Objekt:

ZL 44 - přípočetZL 44Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIC:

ICO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

61400 Brno

Veronika
Hrabálková

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

7 505,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

7 505,00Celkem

Rekapitulace daní

7 505,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

1 126,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

8 631,00 CZKCena celkem s DPH

dnev

Brně
639

Za zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

7 505,00 100Svítidla - dodávka včetně montáže HSV6

1007 505,00Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

19/328_ZL_DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 7S:

O: ZL 44 Změnový list č, 44 - svítidla kuchyňských linek

R: ZL 44 ZL 44 - přípočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 6 Svítidla - dodávka včetně montáže 7 505,00

1 1111 D+M světel do kuchyňských linek délky 60 cm 19,00000 395,00 7 505,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


